

# **DENNIS KRAGELUND RASMUSSEN HOLDING ApS**

Drejergårdsvej 2  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/12/2018**

---

**Dennis Kragelund Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DENNIS KRAGELUND RASMUSSEN HOLDING ApS  
Drejergårdsvej 2  
8600 Silkeborg

CVR-nr: 26901634  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Revisor** REVISION RY & HAMMEL GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB  
Skanderborgvej 27  
8680 Ry  
DK Danmark  
CVR-nr: 26267439  
P-enhed: 1004377142

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -939.263 betragtes som ikke tilfredsstillende. Resultatet skyldes negativ indtjening i selskabets tilknyttede virksomhed.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning frasolgt associerede virksomheder for kr. 58.333, der på statutidspunktet er bogført til kr. 2.402.707 efter den indre værdis metode.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-9.826</b>	<b>-13.172</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.826</b>	<b>-13.172</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-1.014.149	-72.653
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		175.466	1.175.084
Andre finansielle indtægter .....		57	132
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-21.295	-15.198
Andre finansielle omkostninger .....		-94.514	-62.490
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-964.261</b>	<b>1.011.703</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-964.261</b>	<b>1.011.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-838.683	1.002.431
Overført resultat .....		-125.578	-94.128
<b>I alt .....</b>		<b>-964.261</b>	<b>1.011.703</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		504.205	504.205
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>504.205</b>	<b>504.205</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.653.682	2.667.831
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.382.231	2.219.267
Andre tilgodehavender .....		0	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.035.913</b>	<b>4.987.098</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.540.118</b>	<b>5.491.303</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		269.510	126.510
Tilgodehavende skat .....		27.117	107.220
Andre tilgodehavender .....		75.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>371.627</b>	<b>233.730</b>
Likvide beholdninger .....		19.427	19.671
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>391.054</b>	<b>253.401</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.931.172</b>	<b>5.744.704</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		556.668	1.395.351
Overført resultat .....		3.350.995	3.476.573
Forslag til udbytte .....		0	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.032.663</b>	<b>5.100.324</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		515.876	321.923
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	17.000
Skyldig selskabsskat .....		0	67.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.000	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		380.633	235.639
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>898.509</b>	<b>644.380</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>898.509</b>	<b>644.380</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.931.172</b>	<b>5.744.704</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.395.351	3.476.573	103.400	5.100.324
Betalt udbytte .....				-103.400	-103.400
Årets resultat .....		-838.683	-125.578	0	-964.261
Egenkapital, ultimo .....	125.000	556.668	3.350.995	0	4.032.663

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut vedr. selskaberne Funder EI-VVS Service A/S, Anyways ApS og Gråmose Bilsalg ApS.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.